

REKAPITULASI HARGA PEKERJAAN**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)**

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN BANGUNAN GEDUNG DI WILAYAH DAERAH KABUPATEN/KOTA, PEMBERIAN IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN (IMB) DAN SERTIFIKAT LAIK FUNGSI BANGUNAN GEDUNG

SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PEMANFAATAN, PELESTARIAAN DAN PEMBONGKARAN BANGUNAN GEDUNG UNTUK KEPENTINGAN STRATEGIS DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN MASJID PASIRAN JEMAJA TIMUR

LOKASI : KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS

T. A : 2024

NO.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp 45.815.660,00
II	PEKERJAAN PASANGAN	Rp 114.506.684,42
III	PEKERJAAN ATAP	Rp 131.876.870,00
IV	PEKERJAAN PLAFOND	Rp 157.809.717,50
V	PEKERJAAN PENGECATAN	Rp 96.739.674,72
VI	PEKERJAAN KUBAH	Rp 30.000.000,00
VII	PEKERJAAN AKHIR	Rp 4.500.000,00
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		Rp 581.248.606,63
(C) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (B)		Rp 63.937.346,73
(D) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (B) + (C)		Rp 645.185.953,36
(E) PEMBULATAN		Rp 645.185.953,36
Terbilang : Enam Ratus Empat Puluh Lima Juta Seratus Delapan Puluh Lima Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Tiga Rupiah Tiga Puluh Enam Sen .		

Tarempa, 08 Juli 2024

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)



DONI NOVIANDI, ST
NIP. 19841121 201404 1 001

KUANTITAS DAN HARGA SATUAN

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN BANGUNAN GEDUNG DI WILAYAH DAERAH KABUPATEN/KOTA, PEMBERIAN IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN (IMB) DAN SERTIFIKAT LAIK FUNGSI BANGUNAN GEDUNG

SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PEMANFAATAN, PELESTARIAAN DAN PEMBONGKARAN BANGUNAN GEDUNG UNTUK KEPENTINGAN STRATEGIS DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN MASJID PASIRAN JEMAJA TIMUR

LOKASI : KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS

T. A : 2024

NO.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Papan Nama Proyek	LS	1,00	Rp 395.140,00	Rp 395.140,00
2	Sistem Manajemen Keselamatan Dan Kesehatan Kerja (SMK3) Serta Penanganan, Pencegahan Penyebaran VIRUS COVID - 19	LS	1,00	Rp 10.603.000,00	Rp 10.603.000,00
3	Pembongkaran Atap Kubah	LS	1,00	Rp 20.000.000,00	Rp 20.000.000,00
4	Alat Bantu Dan Kayu Perancah	LS	1,00	Rp 6.325.000,00	Rp 6.325.000,00
5	Pengukuran + Pemasangan Bouwplank	M1	48,00	Rp 176.927,50	Rp 8.492.520,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB I (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 45.815.660,00
II	PEKERJAAN PASANGAN				
1	Pasangan Batu bata semen 1 ; 4	M2	58,12	Rp 228.134,31	Rp 13.259.166,04
2	Plesteran dinding 1 ; 4 tebal 15 mm	M2	272,24	Rp 99.768,25	Rp 27.160.908,38
3	Pekerjaan Acian dinding	M2	156,00	Rp 58.247,50	Rp 9.086.610,00
4	Pekerjaan Ornamen Gerbang Mihrab	Ls	1,00	Rp 65.000.000,00	Rp 65.000.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB IV (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 114.506.684,42
III	PEKERJAAN ATAP				
1	Pekerjaan Kuda-Kuda Baja Ringan Zingcalum	M2	256,00	Rp 200.000,00	Rp 51.200.000,00
2	Atap Bitumen Motif lurus Onduvilla	M2	256,00	Rp 268.697,50	Rp 68.786.560,00
3	Pekerjaan Perabung Atap Onduline	M1	36,00	Rp 220.943,75	Rp 7.953.975,00
4	Lisplank Papan GRC	M1	26,00	Rp 151.397,50	Rp 3.936.335,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB V (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 131.876.870,00
IV	PEKERJAAN PLAFOND				
1	Pekerjaan rangka Plafond besi Hollow	M2	317,28	Rp 207.388,13	Rp 65.800.104,30
2	Pekerjaan Plafond PVC	M2	317,28	Rp 287.758,75	Rp 91.300.096,20
3	Pekerjaan List Gypsum Plafond Dalam	M1	17,93	Rp 39.571,50	Rp 709.517,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB VII (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 157.809.717,50
V	PEKERJAAN PENGECATAN				
1	Pek. Pengecatan Dinding 3x Sapu (Setara ICI)	M2	818,64	Rp 83.921,83	Rp 68.701.762,81
2	Pek. Pengecatan Plafond 3x Sapu (Nippon Paint)	M2	317,28	Rp 87.072,83	Rp 27.626.465,92
3	Pek. Pengecatan Cat Minyak	M2	7,09	Rp 58.031,88	Rp 411.445,99
Jumlah Harga Pekerjaan BAB VIII (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 96.739.674,72
VI	PEKERJAAN KUBAH				
1	Pengadaan dan Pemasangan Kubah	LS	1,00	Rp 30.000.000,00	Rp 30.000.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB IX (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 30.000.000,00
VII	PEKERJAAN AKHIR				
1	Pekerjaan Dokumentasi dan Pelaporan	Ls	1,00	Rp 2.000.000,00	Rp 2.000.000,00
2	Pembersihan Akhir	Ls	1,00	Rp 2.500.000,00	Rp 2.500.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan BAB X (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					Rp 4.500.000,00